VYTBEPXIAIO
Hauvanrauk YMY
Hukonosa E.A.

PACIIMCAHMUE

YueOHbIX 3aHATHI 4 Kypca HanpaBjeHUus moAroroBku 35.03.06 Arpoun:xenepust
npopuniab «Texunuecknii ceppuc B AIIK», yckopenHnoe o0y4enue,

ceccus 20.10.2025-13.11.2025

JleHb, 4ync10, MecsiL
Bepxusisi Hegeust

Ilap

Bpemst

1 rp.

A

IToneneabHUK

8-00

10/11

10-00

3aueT — oxpasa Tpyna 110m

12-00

JITI3 — anextponpusof 210m

14-00

DK3aMEH — JJMarHOCTHKA U TEXHHUYCCKOE 00CTyKuBaHKHe MamuH 106M

16-00

CeM — HDKOHOMMKA U OpraHu3anys npousojcTaa Ha npegnpustisx AIIK 314m

BropHuk

8-00

11/11

10-00

3adgeT — aBToMaTuka 202M

12-00

14-00

16-00

Cpena

8-00

12/11

10-00

12-00

DK3aMe€H - TEXHOJIOTUsl peMOHTa MaliH 129m

14-00

16-00

YerBepr

8-00

OK3aMeH — 9KOHOMHMKA U OpraHu3anus npousojcTaa Ha npennpusatisx AIIK 314m

13/11

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

IIaTuuna

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cy600Ta

8-00

10-00

12-00

14-00
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16-00

COCTABUJI
Hucneruep

MOJIHUCH
®UO Xapurtonosa JL.I'.




