

УТВЕРЖДАЮ  
Начальник УМУ  
\_\_\_\_\_ Никонова Е.А.

**РАСПИСАНИЕ**  
**учебных занятий 4 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия**  
**профиль «Технический сервис в АПК», ускоренное обучение,**  
**сессия 20.10.2025-13.11.2025**

День, число, месяц Верхняя неделя	Пар	Время	1 гр.
			А
<b>Понедельник</b> 10/11	1	<b>8-00</b>	
	2	<b>10-00</b>	Зачет – охрана труда 110м
	3	<b>12-00</b>	ЛПЗ – электропривод 210м
	4	<b>14-00</b>	Экзамен – диагностика и техническое обслуживание машин 106м
	5	<b>16-00</b>	Сем – экономика и организация производства на предприятиях АПК 314м
<b>Вторник</b> 11/11	1	<b>8-00</b>	
	2	<b>10-00</b>	Зачет – автоматика 202м
	3	<b>12-00</b>	
	4	<b>14-00</b>	
	5	<b>16-00</b>	
<b>Среда</b> 12/11	1	<b>8-00</b>	
	2	<b>10-00</b>	
	3	<b>12-00</b>	Экзамен - технология ремонта машин 129м
	4	<b>14-00</b>	
	5	<b>16-00</b>	
<b>Четверг</b> 13/11	1	<b>8-00</b>	Экзамен – экономика и организация производства на предприятиях АПК 314м
	2	<b>10-00</b>	
	3	<b>12-00</b>	
	4	<b>14-00</b>	
	5	<b>16-00</b>	
	6	<b>18-00</b>	
<b>Пятница</b>	1	<b>8-00</b>	
	2	<b>10-00</b>	
	3	<b>12-00</b>	
	4	<b>14-00</b>	
	5	<b>16-00</b>	
	6	<b>18-00</b>	
<b>Суббота</b>	1	<b>8-00</b>	
	2	<b>10-00</b>	
	3	<b>12-00</b>	
	4	<b>14-00</b>	
	5	<b>16-00</b>	

СОСТАВИЛ  
Диспетчер \_\_\_\_\_  
подпись  
ФИО Харитонова Л.Г.